INDICAÇÃO Nº 1478/2014
Solicita estudos para a implantação de quatro braços de luminárias para a Rua Anizia Rosa Rocha Severo dos Santos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando estudos para a implantação de quatro braços de luminárias para a Rua Anizia Rosa Rocha Severo dos Santos.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores da referida via, pois os mesmos se sentem inseguros devido a escuridão que toma conta da noite.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de setembro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2014 - 14:35:48 06173/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário